四川省高校后勤协 会

四川省高校后勤协会

关于召开成都一片区会员单位2022年度工作

交流会会议的通知

成都一片区各会员单位：

根据四川省高校后勤协会工作计划，为加强片区会员单位之间深

度融合交流，提升片区后勤研究成效，推动后勤高质量发展，现将成

都一片区召开2022年度工作交流会议有关事项通知如下。

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2023年1月15日14:50之前

（二）报到地址：成都信息工程大学航空港校区（成都市西南航

空港经济开发区学府路一段24号）

（三）会议时间：2023年1月15日15:00-17:30

（四）会议地点：行政楼第七会议室

二、参会人员

（一）协会成都一片区各高校后勤部门负责人、企业会员代表、

后勤办公室主任或相关人员参会（1-3人）；

（二）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校后勤协会

四川省高校后勤协会

2023年1月4日

相关负责人。

三、会议内容

（一）传达省教育厅和省高校后勤协会重要会议内容及有关文件

精神；

（二）企业代表交流发言；

（三）高校后勤经验交流。

四、其它事项

（一）会议期间须全程佩戴口罩，并做好个人防护。

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员往返交通费、住宿费等

回所在单位按差旅费有关规定报销。

（三）为做好会议安排，请各会员单位于1月10日17:00前将参会

回执（含驾驶员）报会务组。发送邮箱：1115776967@qq.com。

（四）会务联系人：

刘吕林 电话：028-85728171 手机：13548142168

朱家佳 电话：028-85728171 手机：15196631722

附件：参会回执

mailto:490583444@qq.com

附件

参会回执

单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话
是否住宿

（单间/标间）
车牌号 备注

备注：回执名单含司机。